
Verkeersbesluit opheffen gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats Dr.

Boelmans Kranenburgstraat 33 Ter Apel

No. Z/20/102382/D-280025

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde;

Overwegende:

• dat bewoner van Dr. Boelmans Kranenburgstraat 33 te Ter Apel een gereserveerde gehandicaptenpar-

keerplaats op kenteken is toegewezen bij verkeersbesluit no. B02 d.d. 15 juli 2014;

• dat de gemeente Westerwolde melding heeft gekregen van het overlijden van betreffende bewoner;

• dat daarom betreffende gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats kan komen te vervallen;

• dat de Dr. Boelmans Kranenbrugstraat een openbare weg is gelegen tussen de Dr. Bekenkampstraat

en de St. Luciastraat te Ter Apel;

• dat de Dr. Boelmans Kranenburgstraat te Ter Apel in beheer is van de Gemeente Westerwolde;

• dat de Dr. Boelmans Kranenburgstraat is gelegen binnen de bebouwde kom;

• dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg is gepleegd met Politie Noord Nederland, District Groningen;

Gelet op:

• artikel 2, 15 en artikel 18, lid 1d, van de Wegenverkeerswet, artikel 8 en 12 van het Besluit administra-

tieve bepalingen inzake het wegverkeer, alsmede op het bepaalde in de Algemene Wet bestuursrecht

het Mandaatbesluit Gemeente Westerwolde en de Uitvoeringsvoorschriften BABW;

BESLUIT

1. Een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats ter hoogte van Dr. Boelmans Kranenburgstraat 33

te Ter Apel te verwijderen middels het verwijderen van bord model E6 van bijlage 1 van het RVV 1990,

onderbord B309 met kenteken van het betreffende voertuig en aanwezige vakmarkering op het wegdek;

2. Het verkeersbesluit met nummer B02 d.d. 15 juli 2014 in te trekken;

3. Dit verkeersbesluit te publiceren op de gebruikelijke wijze in het huis – aan huisblad de Ter Apeler

Courant en het Streekblad;

4. Dit verkeersbesluit te publiceren op de gebruikelijke wijze in de Staatscourant.

Sellingen, 12 maart 2020

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde

Namens deze,

Medewerker Ontwikkeling Verkeer en Vervoer

De heer J.  Vogt

Bezwaar
Het betreffende verkeersbesluit met alle daarop betrekking hebbende stukken ligt met ingang van 18
maart 2020 voor een periode van zes weken (t/m 29 april 2020) gedurende openingstijden ter inzage
op de gemeentehuizen te Sellingen en Wedde en is in te zien op zoek.officielebekendmakingen.nl.

Nr. 15961

STAATSCOURANT 18 maart

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 15961 18 maart 20201



Wanneer u het niet eens bent met onze beslissing, dan kunt u een bezwaarschrift indienen. In een be-
zwaarschrift moet in ieder geval het volgende staan:

• uw naam en uw adres;

• de datum waarop u uw bezwaarschrift hebt geschreven;

• de datum van het besluit waar u bezwaar tegen maakt en een omschrijving van het besluit. Wilt u het
kenmerk boven deze brief vermelden?

• de motivering waarom u het niet eens bent met het besluit;

• uw handtekening.

Uw bezwaarschrift stuurt u, binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit, naar het
college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde, Postbus 14, 9550 AA Sellin-
gen.Wanneer uw bezwaarschrift zo veel spoed heeft dat het besluit op bezwaar niet kan worden afge-
wacht dan kunt u de rechtbank vragen om een voorlopige voorziening. U stuurt uw verzoekschrift naar
de Rechtbank Noord Nederland, Locatie Groningen, Postbus 150, 9700 AD Groningen.

Als u beschikt over een DigiD dan kunt u dat in sommige gevallen ook digitaal doen via http://loket.recht-
spraak.nl/bestuursrecht.

Bijlage: Tekening

 

Staatscourant 2020 nr. 15961 18 maart 20202

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

